
1

Број: 756/2
Датум: 23.04.2025. године

ПОЗИВ ЗА ДОСТАВУ ПОНУДЕ

JKП “Комуналне  услуге“  Алексинац  је,  дана  23.04.2025 године,  покренуо 
поступак за  набавку услуга одржавања тахографа  која  је  у  плану набавки на које  се 
Закон не примењује предвиђена под редним бројем 35.

Како предметна набавка у смислу члана 27. став  1. Закона о јавним набавкама 
(„Сл. гласник РС“ број 91/19 и 92/23) (у даљем тексту: Закон)није јавна набавка, у циљу 
обезбеђивања  конкуренције, у  складу  са  основним  начелима   Закона, приступа  се 
прикупљању понуда од  потенцијалних понуђача из области која је предмет набавке.

У том смислу  позивате  се  да  доставите  понуду за  набавку  услуга  одржавања 
тахографа и обавештавате о следећем:

- набавка  се односи на набавку услуга одржавања тахографа
- понуду  је  потребно  доставити  на  обрасцу  који  се  налази  у  прилогу  овог 

позива;
- понуду је могуће доставити на један од следећих начина:

 преко писарнице JKП “Комуналне услуге „ Алексинац

 путем поште на адресу: ЈКП „Комуналне услуге“ Алексинац, Књаза 
Милоша  29  Алексинац  18220 са  обавезном  напоменом: 
„НАБАВКА  УСЛУГА  ОДРЖАВАЊА  ТАХОГРАФА“   НЕ 
ОТВАРАЈ“

-  понуда   мора  бити  достављене  најкасније  до    28.04.2025.   године  до    12  00   

часова  ;  

- критеријум за избор најповољније понуде је „ најниже понуђена цена “.
- оцена понуда извршиће се у року од  2  дана од дана отварања понуда;
- уговор ће бити закључен најкасније 8 дана од дана доношења Одлуке о додели 

уговора
- након  доношења  одлуке  може  се  извршити  непосредан  увид  у  понуде  свих 
понуђача.

Остале  информације  могу  се  добити  на  телефон  018/804-510  или  путем 
електронске поште javnenabavke@jkpkomusl.rs

mailto:jkpkomusl2007@mts.rs


2

I ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ

Понуда бр. __________ од __________________за набавку услуга одржавања тахографа.

  1.Општи подаци о понуђачу
Назив понуђача: ________________________________________________________
Адреса понуђача: _______________________________________________________
Матични број понуђача: _________________________________________________
Порески идентификациони број понуђача (ПИБ): ____________________________
Име особе за контакт: ___________________________________________________
Електронска адреса понуђача (е-mail): ______________________________________
Телефон: _____________________________________________
Телефакс: ____________________________________________
Број рачуна понуђача и назив банке: ________________________________________
Овлашћено лице за потписивање уговора и функција__________________________

2. Спецификација и понуђена цена

Р.
Б

Опис предмета набавке
кол
ичи
на

Јединична 
Цена 

безПДВ-а

Обрачунати 
ПДВ

Јединична Цена 
са ПДВ-ом

1 Калибрација 
дигиталног тахографа

1

2 Замена батерија 
дигиталног тахографа

1

3 Електро инсталација на 
возило

1

4
Замена кабла са 
прикључцима од 

тахографа до давача
1

5 Излазак на терен 1

6 Пломбирање тахографа 1

7 Замена ролнице 
дигиталног тахографа

1

8 Замена листића за 
аналогни тахограф

1

9 Склоп дигиталног 
тахографа 1381  3.0

1

10
Преглед аналогног 

тахографа и издаваље 
уверења

1

11 Поправка аналогног 
тахографа 1324

1

12 Демонтажа аналогног 
тахографа 1324

1

13 Калибрација СМАРТ 
дигиталног тахографа

1

14 Активација китас 1



3

давача
15 Китас давач на мењачу 1

16 Програмирање 
дигиталног tахографа 1

УКУПНО

Место  извршења  услуге  је  сервис  понуђача  и  све  локације  где  Наручилац обавља 
делатност на територији града. 
Набавка ће се вршити сукцесивно у обиму који захтева Наручилац.

Количине у спецификацији дате су оквирно и Наручилац ће током трајања 
уговора сукцесивно вршити услуге по својим потребама. Цене су дате по јединици 
мере и служе искључиво за рангирање понуда, а уговор ће се закључити највише до 
износа расположивих средстава предвиђених за ту намену у буџету Наручиоца и у 
плану набавки за 2025.год

3. Начин извршења услуге:
 а) самостално
б) са подизвођачем
ц) заједнички као група понуђача

Подаци о подизвођачу или члану групе
Назив понуђача: ________________________________________________________
Адреса понуђача: _______________________________________________________
Матични број понуђача: _________________________________________________
Порески идентификациони број понуђача (ПИБ): ____________________________
Име особе за контакт: ___________________________________________________
Електронска адреса понуђача (е-mail): ______________________________________
Телефон: _____________________________________________
Телефакс: ____________________________________________
Број рачуна понуђача и назив банке: ________________________________________
Овлашћено лице за потписивање уговора и функција__________________________

У случају  да  Понуђач  услугу  извршава  са  подизвођачем или  чланом групе,  навести 
услугу коју ће поверити подизвођачу или члану групе од понуђених у спецификацији.

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________
_

Начин плаћања подизвођачу(заокружити):

1. Наручилац  директно плаћа подизвођачу

2. Плаћање подизвођачу се врши преко извођача



4

Подизвођачи:

-Уколико Извршилац има подизвођача  у обавези је да по извршеној уплати од стране На-
ручиоца, достави Наручиоцу извод о извршеној уплати средстава подизвођачу за део посла за 
који је ангажовао подизвођача, уколико се средства не уплаћују директно подизвођачима 
најкасније 60 дана од дана уплате (у случају када није договорено са подизвођачем да се 
њему директно уплаћују средства за део посла који он изврши);

-Извршилац је у обавези да од подизвођача прибави потврду да су им средства уплаћена у 
износу који је и наведен на изводу и исту достави  Наручиоцу најкасније 60 дана од дана 
уплате  (  у  случају  када  није  договорено  са  подизвођачем  да  се  њему  директно  уплаћују  
средства за део посла који он изврши);

4. Важност понуде
Рок важења понуде је  _____ (словима:  _________________________________ ) 

дана од дана отварања понуде (али не краћи од 30 дана)

5. Рок за извршење 
Рок  за  извршење  је  ____  (словима:  ______________________)  дана  од  дана 

пријема захтева.

6. Начин плаћања 
Плаћање се врши у року од __________(словима:____________)  дана  од дана 

испостављене фактуре .  (али не краћи од 15 дана)

Напомена 1:  У  случају  две  или  више  понуда  са  истом  најнижом понуђеном 
ценом, као најповољнија биће изабрана понуда оног понуђача који је понудио краћи рок 
извршења.

Напомена  2: Понуђачи  су  дужни  да  понуде  доставе  на  обрасцу  понуде 
наручиоца.

Понуде достављене на другим обрасцима неће бити разматране.

Напомена 3: Аванс није дозвољен .

Место и датум: Oвлашћено лице

________________________                   МП              _________________________


